Whirlpool lave-vaisselle WRIC3C26

Code d'article: WXWRIC3C26

= EEE Whirlpool WRIC 3C26. Placement de l'appareil: Entierement intégré,
ENEHG 7 % Couleur de panneau de commande: Acier inoxydable, Type de commande:
‘ = Boutons, Senseur. Nombre de couverts: 14 couverts, Classe d'émission
WHIRLPOOL WRIC 3C26 (2) sonore: C, Niveau sonore: 46 dB. Classe d'efficacité énergétique: E,

m Consommation d'eau par cycle: 9,5 L, Consommation d'énergie pour 100
cycles: 95 kWh. Largeur: 595 mm, Profondeur: 570 mm, Hauteur: 820 mm

€ 569,00

G Prix conseillé € 749,00
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Caractéristiques

Conception de caisse: Entiérement intégré
Placement de I'appareil: Entiérement intégré
Couleur de la porte: Non applicable
Couleur du panel de control: Acier inoxydable
Type de commande: Boutons, Senseur
Ecran integré: Oui

Longueur du cable: 1.3m

Longueur du tuyau d'alimentation: 1.55m

Systéeme de séchage: Statique



Longueur du tuyau d'évacuation:

Paniers de placement réglable:

Hauteur du panier supérieur réglable:

Type de compartiment a couverts:
Nombre de couverts:

Nombre de programmes de lavage:
Classe d'émission sonore:

Niveau sonore:

Classe de séchage:

Programmes de lavage:

Systéme de séchage:

Nombre de réglages température:
Température (max):

Durée de cycle:

Minuterie, départ différé:

Départ différé:

Protection contre le débordement:
L'option multi Tab:

Protection contre le débordement:
Paniers de placement réglable:
Pieds réglables:

Indicateur de sel:

Rincer indicateur de l'aide:

Classe d'efficacité énergétique:
Plage d’efficacité énergétique:
Consommation d'énergie par cycle:
Consommation d'eau par cycle:

Consommation annuelle d'énergie:

1.5m

plus bas, haut
Oui

Panier

14 places
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Verre, Intensif, Nuit, Rapide, Pré-lavage
Statique
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60 °C

190 min

Oui

12 h

Oui

Oui

Oui

plus bas, haut
Oui

Oui

Oui
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0.93 kWh

9L

265 kWh



Consommation d'énergie pour 100 cycles:

consommation annuelle d'eau:

Charge connectée:

Consommation électrique (arrét):

Tension d'entrée AC:

Fréquence d'entrée AC:

Classe d'efficacité énergétique (ancienne):

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Consommation annuelle d'énergie:

Programmes de lavage:
consommation annuelle d'eau:

Classe de séchage:

95 kWh
2520 L
5w
0.5W
220-240V
50 Hz
A++

595 mm
570 mm
820 mm
35500 g
650 mm
675 mm
910 mm
37500 g
650 mm
675 mm
910 mm
37500 g
265 kWh
Verre, Intensif, Nuit, Rapide, Pré-lavage
2520 L
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